ПРОДАВАНО ИМУЩЕСТВО

1/2 (една втора) идеална част от 88.28 кв.м. (44,14кв.м.) от
Урегулиран поземлен имот находящ се в гр. Плевен, кв. „Кайлъка“, 
м.“Стражата“ с № II -  10621 „б“, кв. 447, целия е площ от 825.00 кв.м., 
съставляващ имот с идентификатор 56722.666.172(петдесет и шест хиляди 
седемстотин двадесет две, точка, шестстотин шестдесет и шест, точка, сто 
седемдесет и две) по кадастралната карта и кадастралните регистри одобрени със 
Заповед № РД -  18 -  71/06.06.2008г. на изпълнителния директор на АГКК, е адрес: 
гр. Плевен, ж.к.“Кайлъка“ е площ от 827.00 кв.м., трайно предназначение на

[...]

с номер по предходен план 10621„б“ парцел II, в квартал 447 по плана на гр. 
Плевен при съседи: имот № 56722.666.1115, № 56722.666.1114, 56722.666.173, 
56722.666.1056 ведно 1/2(една четвърт) идеална част от с построените в него: 
Сграда с идентификатор 56722.666.172.5(петдесет и шест хиляди седемстотин 
двадесет две, точка, шестстотин шестдесет и шест, точка, сто седемдесет и две, 
точка, пет) с адрес.гр. Плевен, ж.к. „Кайлъка“ № 343 Д със застроена площ от 
51.00 кв.м., брой етажи -  три, предназначение: сграда -  еднофамилна жилищна 
сграда, стар идентификатор -  няма, представляваща триетажна жилищна сграда

[...]

дрешник и тераса и трети жилищен етаж със застроена площ от 61.57 кв.м. 
състоящ се от кабинет, спалня, стълбище, санитарен възел и две тераси при съседи 
на УПИ: от запад улица, изток, север и юг УПИ I за жилищно строителство и 
гаражи.

НАЧАЛНА ЦЕНА

Началната цена на подробно описания недвижим имот е 253 480.00 лв. / двеста 
петдесет и три хиляди и четиристотин и осемдесет лева / представляващи 
равностойността на 129 602 евро /сто двадесет и девет хиляди и шестстотин и две 
евро/.

гр.ПЛЕВЕН, ул. Димитър Константинов №25, ет.2, стая 215

СРОК НА ПУБЛИЧНАТА ПРОДАЖБА

Публичната продажба се провежда от 29.12.2025г. до 29.01.2026г, в Районен съд 
Плевен, с адрес Плевен 5800 ул. Д. Константинов 25.

Отваряне на наддавателните предложения и обявяване на купувач на 30.01.2026г.